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  Sij Boga 

 

V cerkvi je mlad moški gledal predse. Ljudje so se zbirali k božični sveti 

maši, on pa se ni mogel veseliti vzdušja. Štiri leta je že delal kot inženir 

na železnici in čutil, da to ni njegovo mesto v življenju, ni pa vedel, kaj 

naj drugega počne. Morda je bilo v njegovi molitvi toliko prošnje k 

Bogu, naj mu nakloni rešitev ali pa je bila božična maša zanj milosten 

trenutek - naenkrat je videl sebe kot otroka, kako je šel pred leti s starši 

v cerkev. Ob vhodu je takrat stal berač in spomnil se je, s kakšnim 

zanimanjem ga je kot otrok opazoval. Berač ga je bolj zanimal kot 



karkoli drugega. Morda je to botrovalo, da je kasneje še kot otrok 

tolikokrat daroval revnim, se ob njih ustavljal in se z njimi pogovarjal, 

kot študent pa delal v ljudski kuhinji. Spoznal je, da je njegovo 

življenjsko poslanstvo delo z revnimi. 

 

Vedel je, da ga bo lahko najbolje uresničil, če bo postal brat kapucin. 

Njegovo vodilo v času študija je bilo: »Blagor ubogim v duhu, kajti 

njihovo je nebeško kraljestvo« (Mt 5,3). Pri svojem delu z revnimi v času 

študija je spoznaval, da so alkohol, droge, nasilje in kriminal samo drugi 

obrazi revščine, ki jih ta prinaša s sabo. Pa tudi, da revni ljudje niso v 

ničemer slabši od drugih, samo boljših možnosti (običajno že kot 

otroci) niso dobili. »Če bi se rodil v njihovi soseski, bi bil tudi sam 

popolnoma tak kot oni«, je rekel. Vedel je, da se je iz revščine 

praktično nemogoče izviti, če revežu nihče ne pomaga, zato je v 

svojem poslanstvu začutil velik smisel. 

 

Po posvečenju je bil poslan v enega najrevnejših mestnih predelov v 

tujino. Prvi človek, ki ga je v tem predelu kot brat kapucin blagoslovil, 

je bil Robert. Ta se mu je ob blagoslovu posmehoval, saj ni bil vajen, 

da bi bil z njim kdorkoli prijazen ali bi mu želel dobro. Kasneje pa je 

Robert dobil občutek, da je zaradi tega blagoslova varen. Vse več 

mu je pomenila zavest, da nekdo moli zanj in mu je mar zanj. To je bil 

prvi korak k temu, da je bil pripravljen opustiti preprodajo drog in 

sprejeti ponujeno delo. Brat kapucin je spoznal, da revnim že male 

geste naklonjenosti izredno veliko pomenijo in jim dobesedno lahko 

spremenijo življenje. 

 

Ko ga po desetih letih delovanja vprašajo, zakaj dela z revnimi, pove, 

da samo v očeh revnih ljudi vidi tisto nedolžno luč in sij Boga, ki je pri 

drugih zamrla. Ta pri njih ne zamre kljub mnogim težavam, odrinjenosti 

in trpljenju, ki ga nosijo. V revnem človeku bo vedno ostajal otrok, Božji 

otrok in s tem so za vse nas izredni pričevalci. Poleg tega pa nas 

spomnijo tudi na to, da tako kot se revni sami ne morejo rešiti revščine, 

tako se nihče od nas v večno življenje ne more odrešiti sam. V Božjih 

očeh smo zato vsi revni ter popolnoma odvisni od njegovega 

usmiljenja. Ta zavest nas dela bolj skromne in sočutne.  

 

Pripoved brata kapucina, ki sem jo slišal v času priprave na advent, 

se me je dotaknila v tej meri, da sem jo želel deliti z vami. December 

je mesec, ko se večinoma pogovarjamo o veselju, obilju, z dobrotami 



obloženih mizah in darilih. Ob tem pa pogosto nehote prezremo tiste, 

ki v skritosti svojih domov ali svojih src trpijo in nosijo breme 

pomanjkanja. Zato vas vabim, da bi v letošnjem decembru vsak od 

nas storil dve konkretni deli: 

 

1. Podaril del svojega časa, dela, 

denarja ali pozornosti nekomu, ki 

to potrebuje. To je lahko nekdo 

bližnji, ki potrebuje pogovor, 

praktično pomoč ali pa daljni 

(npr. organizacija), ki ji po svojih 

zmožnostih nakažemo nekaj 

denarja in s tem pomagamo 

nekomu v stiski. 

 

2. Podaril molitev, ki bi v srca 

trpečih in obupanih prinesla novo 

luč.  

 

 

Brat kapucin pravi, da živimo v času, ko je človeštvo obrnjeno vase in 

v ozek krog svojih bližnjih. Nadvse dragoceno je, če se zmoremo 

odpreti tudi navzven, k drugemu, ga sprejeti v njegovi drugačnosti ter 

jo ceniti. Predvsem pa, da ga ne prezremo in ne obsojamo. Pravi, da 

takšna odprtost ne le, da ozdravi nas, ampak tudi preoblikuje naše 

lastne rane v vir življenja za druge.  
 

 

 
Če bomo v tem prazničnem času nekomu prižgali duhovno luč, 

bomo s to drobno lučjo razsvetlili ves svet. 

Podobni bomo Detetu Jezusu, katerega svetloba sije še danes. 

 

Želim vam doživet adventni čas  

in blagoslovljene božične praznike. 

 
 

 
 
 
 



Obvestila za mesec december 

 

Četrtek, 5. december, na predvečer sv. 

Miklavža, bo sv. Miklavž obiskal otroke na 

Brezovici  v Brezovi dvorani pri OŠ ob 17.00. 

Animatorji bodo pripravili igro, po igri pa otroke 

obišče sv. Miklavž. Otroci skupaj s starši, starimi 

starši, lepo povabljeni. 

Na Logu, v gasilskem domu, bo otroke obiskal 

sv. Miklavž ob 18.00.  
 

Petek, 6. december, prvi petek, obisk starejših in bolnih na domu. 

Zvečer po maši je molitev pred Najsvetejšim do 20.30 in med tem 

priložnost za sveto spoved.  
 

Petek, 6. december, srečanje birmancev pri večerni sveti maši ob 

19.00. 
 

Sobota, 7. december, prva sobota, pred sveto mašo, od 18.30 dalje, 

je molitev rožnega venca pred Najsvetejšim s premišljevanjem na 

fatimski način. 
 

Sobota, 7. december, god svetega Ambroža, škofa in cerkvenega 

učitelja, zavetnika čebelarjev. Pri sveti maši ob 19.00 je srečanje 

čebelarjev iz občin Brezovica in Log-Dragomer, da se priporočimo za 

zdravje čebel in uspešno naslednje leto. 
 

Nedelja, 8. december, Marijin praznik: 

Brezmadežno spočetje Device Marije. 

Praznujemo začetek življenja Božje matere, devet 

mesecev pred njenim rojstvom. Pri svetih mašah 

bo blagoslov mater, ki pričakujejo rojstvo otroka. 

To je tudi druga adventna nedelja. 
 

Ponedeljek, 9. december, po večerni sv. maši je 

srečanje molitvene skupine Beseda Življenja. 

Naslov srečanja je:  

»Pri Bogu ni nič nemogoče« (Lk 1,37). 
 

Ponedeljek, 10. december, god Loretske Matere Božje. 
 

Četrtek, 12. december, sveta Devica Marija iz Guadalupe, Mehika. 
 



Petek, 13. december, god sv. Lucije, priprošnjice za zdrav telesni in 

duhovni vid in za zdravje oči. 
 

Sobota, 14. december, od 10.00 do 11.30, srečanje ministrantov. 
 

Sobota, 14. december, ob 9.00 povabljeni starši otrok 7. razreda k 

čiščenju cerkve in Marijinega doma. Naslednji dan, v nedeljo, 15. 

decembra, pa pri maši ob 10.00 sodelujejo sedmošolci.  
 

Ponedeljek, 16. december, začetek božične devetdnevnice. Zaradi 

lažjega obiska otrok in starejših bo sveta maša vsak večer božične 

devetdnevnice, tudi v četrtek, ob 18.00, torej eno uro prej. Otroci 

bodo s svečkami oblikovali sprevod po cerkvi in spremljali sv. Jožefa 

in Marijo na poti v Betlehem. Povabljeni otroci, starši in stari starši.  
 

Sreda, 18. december, osemnajsta obletnica blagoslovitve kapele na 

Logu, ki jo je po obnovi blagoslovil škof Alojz Uran 18. decembra 2005. 
 

Petek, 20. december, je obisk starejših in bolnih na domu pred 

praznikom Jezusovega rojstva. Domači, sporočite za obisk svojcev, 

starejših, ki za božične praznike ne morejo v cerkev, da jih obišče 

duhovnik na domu; pokličete lahko na tel. 040 395 942 ali sporočite 

na e-pošto jozef.poje@rkc.si  Ta obisk pred praznikom bo namesto 

obiska na prvi petek v mesecu januarju.  
 

Sobota, 21. december, po sveti maši bo ob 18.45 adventni slavilni 

večer z adoracijo, ki ga pripravlja mladinski zbor Anima skupaj s 

slavilno skupino Tempus Fugit. Med slavilnim večerom bo tudi 

priložnost za sveto spoved. 
 

Nedelja, 22. december, na četrto adventno nedeljo bodo 

skavti prinesli luč miru iz Betlehema v našo župnijo. Luč miru 

bomo sprejeli pri vseh svetih mašah.   
 
 

Nedelja, 22. december, sveta spoved pred božičnimi prazniki, na 

četrto adventno nedeljo od 17.00 dalje, ko bo na voljo več 

spovednikov. Sveta spoved bo tudi v času božične devetdnevnice 

pred sveto mašo.  
 

 

 

 

Vzemimo si čas za duhovno pripravo na praznik Gospodovega 

rojstva. Gospod nam govori prek Božje besede, ki je v Svetem pismu 

in deluje po svetih zakramentih.  

 

 

mailto:jozef.poje@rkc.si


 

Torek, 24. december, prvi sveti večer, ki je pred praznikom 

Jezusovega rojstva.  
 

Na sveti večer je sveta maša na Logu v kapeli in v Vnanjih Goricah ob 

17.30 ter na Brezovici ob 19.00. 
 

S polnočnico ob 24.00 na Brezovici vstopamo 

v skrivnost rojstva Jezusa Kristusa.  
 

Pred polnočnico, ob 23.20 se bo začela 

Božičnica – duhovna priprava na sveto mašo, 

ki jo pripravlja MePZ Brezovica s sodelavci. 
 

Božič, 25. december, praznik Jezusovega 

rojstva. Svete maše so ob 7.00 in 10.00 na Brezovici ter ob 8.30 v 

Vnanjih Goricah in na Logu.  
 

Četrtek, 26. december, je god sv. Štefana, diakona in prvega 

mučenca in državni praznik: dan samostojnosti in enotnosti. Zato bo 

ta dan sveta maša za domovino v Dragomerju v cerkvi, ob 10.00.  
 

Nedelja, 29. december, praznik Svete Družine.  
 

Torek, 31. december, zahvalni dan za preteklo koledarsko leto. Z 

molitvijo in sveto mašo hvaležno sklenimo leto, ki smo ga preživeli in se 

priporočimo za čas življenja, ki je pred nami.  

Ta dan je tudi drugi sveti večer pred vstopom v novo leto 2025.  
 

Sreda, 1. januar, praznik Marije, svete Božje Matere, to je osmi dan po 

božiču, sklep božične osmine – osemdnevnega praznovanja 

Odrešenikovega rojstva. Sveti maši bosta ob 8.00 in ob 10.00 na 

Brezovici. 
 

Ob petkih je po sveti maši na Brezovici tiho češčenje Najsvetejšega 

do 20.00 – v tem času je tudi priložnost za sveto spoved.  
 

Vsak drugi četrtek v mesecu je na Kureščku ob 18.00 sveta maša za 

nerojene otroke. Eno uro pred mašo pa molitvena ura. 
 

Vsak drugi petek v mesecu je na Brezjah ob 18.00 sveta maša za 

bolnike z rakom.  

 

 



Božična devetdnevnica 
 

 

Lepo vabljeni na devetdnevnico 

pred božičem, da se s pesmijo, 

zgodbami, molitvijo in svečkami 

»na poti v Betlehem« pripravimo na 

praznike. Posebej vabljeni otroci, 

starši in tudi starejši. Tako bodo 

prazniki bolj doživeti v medsebojni 

povezanosti in doživetju božične 

skrivnosti. 
 
 

1 ponedeljek, 16. 12. 

ob 18.00 

sodeluje  

3., 4. in 5. 

razred  

zgodba  

Darilo najmanjšega angela 

2 torek, 17. 12. 

ob 18.00 

sodeluje  

2. in 3. 

razred 

zgodba  

Zakaj zvonijo zvonovi 

3 sreda, 18. 12. 

ob 18.00 

sodeluje  

4. razred  

zgodba  

O otroku, ki je iskal Boga 

4 četrtek, 19. 12. 

ob 18.00 

sodeluje  

6.,7. in 8. 

razred  

zgodba  

Bodikavo drevo 

5 petek, 20. 12. 

ob 18.00 

sodeluje  

6.,7. in 8. 

razred 

zgodba  

Pesem božičnega vrabca 

6 sobota, 21. 12. 

ob 18.00 

sodeluje  

9. razred  

 

srečanje za 

birmance 

zgodba 

 Sveta noč 

adventni slavilni večer  

z mladinskim zborom Anima in 

Tempus fugit  

7 nedelja, 22. 12. 

nedeljske svete 

maše 

vsi 

veroučenci 

nedeljska pridiga  

ob 4. adventni nedelji 

8 ponedeljek, 23. 12. 

ob 18.00 

sodeluje  

2., 3. in 5. 

razred 

zgodba  

Trstika 

9 torek, 24. 12.  

17.30 VG in LG 

19.00 BR 

24.00 BR 

 

vsi 

veroučenci 

 

sveti večer 

 



Božičnica pred polnočnico 

 

Adventni čas, čas pričakovanja in upanja, se na poseben način 

okrepi v času božične devetdnevnice. Vrh doseže na sveti večer, prav 

v božičnici, ki nas dvigne v skrivnost Gospodovega rojstva v polnočni 

sveti maši.  
 

Prvi advent je živela le Marija, Jezusova mati. Trajal je kar devet 

mesecev. V ta Marijin advent je kasneje vstopil njen zaročenec, sveti 

Jožef. A na drugačen način in z drugačnim poslanstvom. Sta pa 

dobesedno hodila skupaj v času prve božične devetdnevnice. To je 

bila njuna skupna pot v Jeruzalem. In njuna božičnica se je odvijala 

na človeško nerazumljiv način. V tisti noči, noči iskanja primernega 

prenočišča. V skrbi in strahu, kako bo. Ali se bo kaj našlo? Bo rešitev? 

Ta prva božičnica je bila življenjska preizkušnja za oba. In živela sta jo 

v polnosti. Do rojstva Gospoda Jezusa Kristusa.  
 

Pot božičnice nas želi peljati 

do popolne Ljubezni prav po 

tisti poti življenja, ki jo ta 

trenutek živimo. V zaupanju in 

povezanosti stopimo na to pot 

srečanja z Bogom, našim 

Odrešenikom, ki je Ljubezen.  

  
Molitev doma na sveti večer  

 

V božičnem času Cerkev obhaja tri svete večere: 24.12. pred Božičem, 31.12. 

pred začetkom Novega leta, in 5.1. pred praznikom Gospodovega 

razglašenja.  

Na sveti večer se družina zbere skupaj, moli, blagoslovi in pokropi z 

blagoslovljeno vodo ter pokadi prostore bivanja. Med blagoslovom doma 

molimo rožni venec. Na koncu pa zaključimo z molitvijo na prvi sveti večer:  

Nebeški Oče, ti si nas ustvaril. Po tvoji dobroti in 

previdnosti smo postali družina. Nocoj se tega še 

posebej veselimo in smo srečni, da spadamo skupaj. 

Prosimo te, bodi z nami in blagoslovi te jaslice. Naj nas 

spominjajo na rojstvo tvojega Sina Jezusa Kristusa. 

Prosimo te tudi, blagoslovi našo družino in naš dom. Naj 

bo kraj tvojega miru. Po Kristusu, našem Gospodu. 

 



Glasbeno dogajanje v župniji Brezovica 
 

V petek, 22. novembra, na god sv. Cecilije, 

zavetnice cerkvene glasbe, cerkvenih pevcev, 

glasbenikov in pritrkovalcev, je bilo srečanje in 

praznovanje vseh cerkvenih pevcev. Pevski zbori in 

pritrkovalci  so sodelovali pri sveti maši ob 19.00. Po 

sveti maši je bilo sledilo skupno druženje v Marijinem 

domu. 
 

KD Breza (MePZ Brezovica in MPZ Anima) vabi na 

naslednje dogodke: 
 

➢ V nedeljo, 8. decembra 2024, na praznik Brezmadežne ob 10.00. 

Ta dan je tudi svetovni dan zborovskega petja. S tem bomo 

obeležili rojstvo našega največjega pesnika dr. Franceta Prešerna, 

ki je 3. decembra.  Zato na ta dan v Sloveniji praznujemo  "Ta veseli 

dan kulture". 

➢ V soboto, 21. decembra 2024, bo ob 18.45 v cerkvi na 

Brezovici adventni slavilni večer z adoracijo. Nastopila bo slavilna 

skupina Tempus Fugit in mladinski zbor Anima. 

➢ V torek, 24. decembra 2024 ob 23.20 bo v cerkvi na Brezovici 

božičnica. V pesmi in besedi jo bo izvedel MePZ Brezovica, skupaj 

s sodelavci. Sledilo bo petje pri polnočnici. 
 

 za KD Breza in MePZ Brezovica, 

Alenka Meglič Myint 
 

Za bralce Božje besede 
1 

 

 

 

 

 

 

 

Nekateri bralci (morda predvsem novi) včasih 

niso prepričani, katera informacija od berila se 

poslušalcem prebere (pove) in katera izpusti. 
 

V knjigi beril je napisano npr. prvo berilo, sledi 

naslov berila in iz katere knjige je berilo vzeto. 

Dogovor je tak, da bralec ne prebere napis  

»prvo berilo« in naslov berila, temveč samo, iz 

katere knjige je berilo vzeto (npr. »berilo iz 

pisma apostola Pavla Kološanom«). Naslova berila ne beremo, ker to 

ni Božja beseda, ampak vstavek urednika. Naslov berila je samo 

povzetek tistega, kar slišimo v celotnem besedilu berila.  

Pripravlja A. K. 



 

 

 

 

Kjer je Božja luč, 

je kraj miru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po celi zemlji vsem ljudem mir bodi! 

Tako so peli angelcev glasovi 

v višavah pri Mesijasa prihodi; 

da smo očeta enega sinovi, 

ljudje vsi bratje, bratje vsi narodi, 

da ljubit' mor'mo se, prav' uk njegovi. 

 

 

France Prešeren, Krst pri Savici 

 

 

 

 



GODOVI in SVETE MAŠE od 2.12.2024 do 8.12.2024 

2.12. pon Sv. Natalija, muč. BR 19 ++ starši Kršmanc 

++Marija, r. dan. in Stanislav Trček 

3.12. tor sv. Frančišek Ksaver BR 19 za ozdravitev in zdravje v družini 

+ Francka Marinko 

4.12. sre sv. Janez Damaščan BR 19 za blagoslov in vero v pripravi na birmo 

za duše v vicah 

za zdravje (T.P.) 

5.12. čet sv. Saba, opat BR  8 v zahvalo M 

+ Lojze Gosar 

6.12. pet sv. Nikolaj (Miklavž) 
prvi petek 

BR 19 + Olga Rožnik 

+ Ivan Armič, 30. dan 

7.12. sob sv. Ambrož, škof 

prva sobota 

 

BR 19 + Alojz Šoln 

++ Boštjan, Mateja, Jon in Liza 

Rigler, 2. obl. 

++ iz družine Ulaga in Kotnik 

+ Ivan Rep in ++ starši 

+ Erika Mihelčič, obl., + Marta 

Jurjevčič in ++ Mihelčičevi 

+ Stanislava Oven, 7. dan 

8.12. ned BREZMADEŽNO 

SPOČETJE DEVICE 

MARIJE  

2. adventna nedelja  
 

branje Božje besede LG: 

Ela in Pavel Remškar 

 

 

 
 

branje Božje besede VG: 

Rebeka in Branka Remškar 

 

 

 

 

 

 

branje Božje besede BR:  

Mateja Seliškar in  

Branka Alič 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Jure Mrak in ++ starši Kavčnik 

++ Nace in Manca Trček, obl. 

++ Marija in Marjan Trček, god 

LG   8
30

 + Anton Kozjek, obl. 

++ Frančiška in Valentin Malovrh 

+ Alojzija Armič, 1. obl. in  

+ Avguštin Armič, 8. obl. 

++ Marija, god in Stanislav Trček 

VG  8
30

 ++ Franc, obl. in Francka Ambrožič 

+ Francka Marinko (F.B.) 

++ bratje Glavica in ++ starši 

++ Vincencij in Ivanka Gregorc 

++ Ivan in Terezija Klemen 

v zahvalo dobrotnikom ob požaru 

+ Ana Urbančič, 9. obl. in ++ družina 

BR  10 za onkološke bolnike in njihove svojce  

za ozdravitev in zdravje v družini 

++ Marija in Karol Košmrlj 

+ Daniela Novak, 2. obl. ter  

++ Janez Pleško in Marija Seliškar 

za prave odločitve 
 



Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 7.12., ob 8h: Tržaška c. od Paviljona do št. 501. 
 
 

  GODOVI in SVETE MAŠE od 9.12.2024 do 15.12.2024 

9.12. pon sv. Bernard, red. BR 19 + Ivan Kavčnik 

za duše v vicah 

10.12. tor sv. Judita, sp. žena BR 19 + Vida Starkež, obl.  

++ Antonija in Jože Artač 

11.12. sre sv. Damaz I. papež BR 19 na čast Svetemu Duhu 

+ Tanja Dovžak 

12.12. čet Marija iz Guadalupe BR   8 v priprošnjo Mariji za mir na svetu 

+ Jože Gregorič 

13.12. pet sv. Lucija, mučenka BR 19 + Stane Vehar, 1. obl. 

+ Janez Jarc 

14.12. sob sv. Janez od Križa BR 19 + Tomaž Rupnik 

za žive in ++ Rigler in Belič 

++ Jožica in Franc Karba 

15.12. ned 3. adventna nedelja  

sv. Kristina, devica 
 

branje Božje besede LG: 

Majda Vehar  in  

Helena Kavčič 
 

 

 

 

branje Božje besede VG: 

Vida Zdešar 

 

 

 

 

 
 

branje Božje besede BR:  

veroučenci 7. razreda 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Marija Mole 

LG   830 + Marija Zupančič Kobe, 1. obl. 

++ Turk in ++ Rode 

VG  830 + Rozalija in Alojzij Kuclar, obl. 

in ostali iz družine Kuclar 

+ Frančiška Modic 

+ Katarina Kopač in  

+ Mimi Železnik 

++ Peter, obl. in Ljudmila Gregorc 

++ Ciril Opeka, obl., Milka 

Opeka (Toronto), obl. Rudolf 

Ašič (Selce), obl. 

+ Milena Bogataj 

BR  10 + Boris Blažič 

++ Alojz, Marija in Ljudmila Rupert 

po namenu (D.K.) 

+ Marija Burnar 

+ Ivan Pezdir 
 

Čiščenje cerkve in Marijinega doma na Brezovici, sobota, 14.12., ob 9h: 

povabljeni starši in otroci 7. razreda. 

 



GODOVI in SVETE MAŠE od 16.12.2024 do 22.12.2024 

16.12. pon sv. Albina, mučenka BR 18 ++ Gizela in Drago Mihalic 

+ Janez Hočevar 

+ Frančišek Rotar, 4. obl. 

17.12. tor sv. Lazar iz Betanije, 

svetopisemski mož 

BR 18 + Antonija Rotar, 50. obl. 

++ starši in Frančiška Stanovnik 

++ Milan in Julka Zor 

18.12. sre sv. Gacijan, škof BR 18 za nove duhovne poklice 

+ Metod Obretan (stari oče) 

19.12. čet sv. Urban III., papež BR  8 + Stane Jakelj 

BR 18 v dober namen 

+ Ivan Kavčnik 

20.12. pet sv. Evgen, mučenec BR 18 ++ Tomšič in ++ Žakelj 

++ starši Seliškar in Ciril Klemenc 

++ Ivana in Ivan Armič 

21.12. sob sv. Peter Kanizij BR 18 ++ Janez in Albina Kušar ter  

+ Ana Seliškar 

+ Stane Rigler, 5. obl. 

22.12. ned 4. adventna nedelja 

sv. Frančiška Cabrini 
 

 

branje Božje besede LG: 

Majda Turk in Joža Černetič 
 
 

branje Božje besede VG: 

Marija in Tadej Dolenc 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

branje Božje besede BR:  

Ana in Andrej Kodba 

 

 
 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Irena Šimon 

+ Valentin Skodlar, 35. obl. 

LG   830 + Marijana Vičič, 30. obl. 

VG  830 + Drago Glavica, 4. obl. ter 

++ Bratje in starši 

+ Vesna Meglen, 8. obl. in  

++ starši Stanovnik 

+ Jure Pleško 

++ Šimnovi 

+ Frančiška Marinko 

+ Milena Bogataj 

BR  10 + Anton Žitko 

+ Franc Oblak, 3. obl. in  

+ Marija Oblak 

+ Franc Jamnik, roj. dan 

+ Dragica Sedej 

+ Alojz Drašler 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 21.12., ob 8h: Na Brezno in Remškarjeva 

ulica. 



   GODOVI in SVETE MAŠE od 23.12.2024 do 26.12.2024 

23.12. pon sv. Janez Kancij, duh. BR 18 ++ Tomaž in starši Brank ter 

starši, sestre in brat Kramar 

++ starši in Cirila Rotar 

(Gosarjevi) 

24.12. tor sv. Adam in Eva 

prvi sveti večer 
branje Božje besede LG: 

Mojca in Severin Maffi 
 

branje Božje besede VG: 

Ana in Tine Stegel 
 

branje Božje besede BR: 

Natalija Kocjančič
 

 
 

polnočnica  

branje Božje besede BR: 

Mateja Seliškar in Branka Alič
 

LG 1730 + Olga Frančiška Rožnik 

+ Matija Remškar 

VG1730 + Olga Frančiška Rožnik 

BR 19 + Alojzij Perger, obl. 

+ Ivan Marinko in + Ivan 

Čamernik ter ++ starši Marinko 

in Erbežnik 

++ Janez in Marija Keršmanc 

ter + Ivana Rožnik 

BR 24 + Peter Lohak 

+ Metka Novak, 7. obl. 

++ Ivan, obl. in Janez Slana 

25.12. sre GOSPODOVO 

ROJSTVO - BOŽIČ 
branje Božje besede LG:  

Anja Meglen in Andreja 

Gutnik 
 

branje Božje besede VG: 

Marta in Drago Stanovnik 

 
 

 

 

 

 
 

branje Božje besede BR: 

Mojca Hren Zupančič in 

Samo Zupančič  

BR   7 + Jure Mahne 

LG   8
30

 za žive in pokojne župljane 

VG  830 ++ Slavka Peterca in Milan Majer 

+ Ivan Klemen 

+ Frančiška Modic 

++ starši in brat Drofenik ter sestra 

 in svak Gaberšek in ++Pirnatovi 

+ Martin Kolšek, roj. dan 

+ Franci Kavčič 

+ Frančiška Marinko 

BR 10 za ozdravitev in zdravje v družini 

++ Cilka Starkež in Janez in  

+ Marija Čamernik 

+ Drago Medvešček in  

+ Frančiška Lenčič, obl. 

++ Franc, obl. in Ana Trček 

+ Ivan Pezdir 

26.12. čet sv. Štefan, diakon in 

mučenec  

DAN SAMOSTOJNOSTI  

IN ENOSTNOSTI  

BR   8 + Anton Iskra, obl.  

DR 10 za domovino 

+ Jožef Kozjan 

++ Alojz in Frančiška Fišter 

+ Alojz in Ivana Kavčnik 
 



GODOVI in SVETE MAŠE od 27.12.2024 do 29.12.2024 

27.12. pet sv. Janez, evangelist BR  19 ++ Ivanka in Anton Šifrar 

za zdravje 

28.12. sob sv. nedolžni otroci BR 19 ++ Veselič, Bela krajina 

+ Janez Novak in + Jakob Sedej 

ter ++ Novak in ++ Sedej 

++ Grohcovi 

po namenu (K) 

++ Liza, 15. roj. dan, Jon,  

Mateja in Boštjan Rigler 

+ Jože Žižek, 10. obl. 

+ Stanislava Oven, 30. dan 

29.12. ned Nedelja Svete Družine 

sv. Tomaž Becket, šk. 
 
 

branje Božje besede LG: 

Branka Štrukelj in Lojzka 

Šarabon 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

branje Božje besede VG: 

Tončka in Viktor Poličnik 

 
 

 

 

branje Božje besede BR:  

Mojca in Robi Novak 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Tonči Vrhovec in  

+ Francka Tomšič 

LG   830 ob biserni poroki (Remškar) 

++ Marija in Anton Bajc ter  

+ Anton Osretkar 

++ Marija in Ivan Remškar ter  

++ Škandrovi 

++ Jožefa in Ivan Mole tar 

++ Tinca in Cene Kežman 

+ Marjan Trček, 8. obl. in  

+ Janko Marinčič, 1. obl. ter  

+ Majda Marinčič 

VG  830 + Janez Gregorc 

++ Ludvik in Frančiška Modic 

++ iz družine Jesenovec 

+ Ivan Setničar, 2. obl. 

+ Matjaž Lenarčič, 1. obl. 

BR  10 + oče Alojz Rupert in  

+ Ljudmila Rupert, obl. 

+ Ivana Pezdir, 11. obl. 

+ Dragica Sedej 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 28.12., ob 8h: V Radno od Tržaške 

ceste do konca. 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Dragomer                                             Log                                         Vnanje Gorice 
         sv. Lovrenc                               sv. Janez Krstnik                                 Sveti Duh 
 

 

 

 

 

 

V novembru je bil krščen 
 

 

☼  Matej Dolinar, Log pri Brezovici  
 

Letos je bilo krščenih triintrideset otrok. V lanskem letu je bilo v tem času 

krščenih dvaindvajset otrok. Z molitvijo prosímo za otroke, starše in botre. 
 

 

 

V novembru so od nas odšli v večnost 
 

†  Frančiška Marinko (93), Požarnice 104, Vnanje Gorice, (Vnanje Gorice) 

†  Ivan Armič (96), Pot na Plešivico 3, Lukovica pri Brezovici, (Brezovica)  

†  Marija Čepon (70), Tržaška cesta 551A, Brezovica, (Brezovica)  

†  Stanislava Oven (92), Podpeška cesta 59, Brezovica, (Brezovica)  

†  Andrej Barle (77), Pot k čuvajnici 27, Vnanje Gorice, (Brezovica) 
 

Letos je bilo cerkveno pokopanih osemintrideset naših rajnih, preteklo leto 

v tem času pa dvainštirideset. Spomnimo se jih z molitvijo in pri sveti maši. 
 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

URADNE URE: vsak delavnik po sveti maši. Za pogovor ali pripravo 

dokumentov, pokličite po telefonu ali pišite na e-naslov:  

Jožef Poje, župnik, 040 395 942 ali jozef.poje@rkc.si  
Gregor Gorenc, duhovni pomočnik, 051 388 065 ali gregor.gorenc@rkc.si  

 

KRST: Sveti krst je v dogovoru s posamezno družino. Običajno je pri  sveti maši. 
 

POROKA: Za poroko se oglasite dva meseca prej. Lahko se dogovorite po 

telefonu ali e-pošti.  
 

POGREB: Ob smrti svojcev pokličite na telefon  040 395 942 (Jožef Poje) ali 

051 388 065 (Gregor Gorenc). Običajno je cerkveni pogreb s sveto mašo.  
 

 

ŽUPNIJSKA KARITAS: Uradne ure so prvi četrtek v mesecu od 18.00 do 19.00 v prostorih 

Karitas, Marijin dom. Tel.: ga. Vida Zdešar - 041 626 595. 

BOLNIŠKI DUHOVNIK: v UKC Ljubljana in OI Ljubljana -  041 613 378. 
 

 
 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

Izdala: župnija Brezovica, odgovorni: Jožef Poje, župnik; tisk: Salve d.o.o. Ljubljana;  

naklada: 700 izvodov; december 2024; naslednja številka za januar izide 23. decembra 2024. 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

 

ŽUPNIJA BREZOVICA, Starovaška c. 19, 1351 Brezovica pri Ljubljani, župnik Jožef Poje 

Tel: 040 395942 ali 01/3637180, e-naslov: jozef.poje@rkc.si ali zupnija.brezovica@rkc.si 

TRR:  SI56 1914 0501 0054 787  
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